



Naxçivanda şəhid ehtiramla qarşılandı



Vətən torpaqlarının azadlığı uğrunda canlarından keçərək qəhrəmanlıq tariximizin şanlı səhifələrini yazan şəhidlərimizin xatirəsi daim yaşayacaqdır. Onların döyüş yolu, göstərdikləri şücaət və vətənpərvərlik nümunəsi gənc nəsil üçün örnəkdir.

Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin də dediyi kimi: "Vətənin, ölkəmizin müdafiəsi uğrunda şəhid olmuş insanların adı daim qəlbimizdədir, onların xatirəsi bizim üçün əzizdir, onlar bizim üçün unudulmazdır". Avqustun 5-də Kəlbəcər rayonunda yeni nə-

zarətə götürülmüş ərazidə ermənilər tərəfindən basdırılmış minanın partlaması nəticəsində hərbi qulluqumuz, leytenant Babək Əliyev şəhidlik zirvəsinə yüksəlib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildi-

rilib ki, avqustun 6-da Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında şəhidimizin qarşılama mərasimi olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Əliyev, dövlət və hökumət nümayəndələri, şəhidin ailə üzvləri tədbirdə iştirak ediblər.

Şəhidin üçrəngli bayrağına bükülmüş cənazəsi hərbiçilərin müşayiəti ilə mərasim yerinə gətirildi. Ali Məclisin Sədri və tədbir iştirakçıları

şəhidin xatirəsinə ehtiramlarını bildirdilər.

Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun əsgərləri tərəfindən yaylım atəşi açıldı.

Sonra "Qurani-Kərim"dən ayələr oxundu, şəhid cənazəsinin önündən keçildi.

Şəhidin cənazəsi doğulduğu Culfa rayonunun Ləkətağ kəndinə yola salındı.

Ali Məclisin Sədri şəhidin atası Əsgər Əliyev ilə görüşərək başsağlığı verdi.

Şəhid leytenant Babək Əliyevlə vida mərasimi keçirilib



Avqustun 5-i Kəlbəcər rayonunda ordumuz tərəfindən yeni nəzarətə götürülmüş ərazidə ermənilər tərəfindən basdırılmış minanın partlaması nəticəsində həlak olan Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu Babək Əliyev doğulduğu Culfa rayonunun Ləkətağ kəndində son mənzilə yola salınıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, şəhidimizin nəşi Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanından doğulduğu Culfa rayonunun Ləkətağ kəndinə gətirilib.

Şəhidimizin cənazəsi izdihamla qarşılanıb, qəhrəman Vətən oğlu "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" şüarı ilə Ləkətağ kənd qəbiristanlığına son mənzilə yola salınıb.

Şəhidimizin dəfnində Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun, muxtar respublikanın Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırışı üzrə Dövlət Xidmətinin, Culfa Rayon İcra Hakimiyyətinin əməkdaşları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər. Vida mərasimində cənazə namazı qılıb, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub.

Çıxış edənlər qeyd ediblər ki, şəhid leytenant Babək Əliyev 44 günlük Vətən müharibəsində Kəlbəcərdə, Cəbrayılda, Füzulidə qəhrəmanlıq və şücaətla göstərmişdir. Həmçinin son günlərdə Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi "Qisas" əməliyyatında və digər döyüş əməliyyatlarında fəal iştirak edib. Çıxış edənlər şəhidimizin ailəsinə başsağlığı veriblər.

Sonra üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidimizin atasına təqdim edilib, yaylım atəşi açılıb.

Naxçivanda şəhid ailəsi və qazilərə mənzillərin, avtomobillərin və dövlət təltiflərinin təqdimatı olub

Avqustun 6-da şəhid ailəsinə və qazilərə yeni mənzillərin və avtomobillərin, qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçuya yeni mənzilin, Azərbaycan Respublikasının orden, medal və fəxri adlarının, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri tərəfindən gənc istedadlara xüsusi ağılıq təqadünün təqdimat mərasimi keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Əliyev qəhrəman şəhidlərimizin əziz xatirəsinə ehtiramını bildirib, şəhid ailəsinə və qazilərə, qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçuya yeni mənzillərdə rahat həyat arzulanı, qazilərimizi avtomobillə təmin olunmaları, təltif olunanları dövlətimizin ali mükafatlarına, gəncləri isə xüsusi ağılıq təqadidə layiq görülmələrinə münasibətlə təbrik edib.

Ali Məclisin Sədri şəhid ailəsi və qazilərə mənzillərin, avtomobillərin, qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçuların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi tədbirləri barədə "2011-ci il 28 dekabr tarixli Formanın əsasən Azərbaycan Ordusunda 20 tədbir" Qərarı ilə və daha çox qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçulara mənzillər təqdim olunur. Formanın 20-cü maddəsində deyilir: "Mən şəhid yoldaşı olmaqdan fəxr edir, bu adı daşımaqdan qürur duyuram. Şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə minnətdarlıq edirəm".



Mənzillə təmin olunan qazi C.Bayramov deyib: "Mən 2004-cü ildə Naxçıvanda Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə təhsil aldığımdan müddətdə hər zaman Ali Məclis Sədri ilə diqqət və qayğısını üzərində hiss etmişəm. Liseyi bitirdikdən sonra xidməti davam etdirdim. Bu gün torpaqlarımız düşmən tapdağından azad olundu. Bundan sonra da qazi kimi hər zaman dövlətimizin yanında olacağam. Bizim bu gün mənzillə təmin olunmağımız ailəmizə böyük sevinc bəxş etdi".

Qeyd olunub ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularının sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi tədbirləri barədə" 2011-ci il 28 dekabr tarixli Formanın əsasən Azərbaycan Ordusunda 20 tədbir" Qərarı ilə və daha çox qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçulara mənzillər təqdim olunur. Formanın 20-cü maddəsində deyilir: "Mən şəhid yoldaşı olmaqdan fəxr edir, bu adı daşımaqdan qürur duyuram. Şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə minnətdarlıq edirəm".

artıq qüsursuz xidmət edən ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Fərid Həsənova yeni mənzilin orderi təqdim edilib. Sonra Azərbaycan Respublikasının orden, medal və fəxri adları təqdim olundu.

Azərbaycan Respublikasının "Əməkdar tibb işçisi" fəxri adı ilə təltif olunan şəhid anası Yəmənin Abbasova əməyinə verilən yüksək qiymətə görə minnətdarlıq edib.

Təltif olunanlardan Xəlil Fərorov, Yusif Seyidov, Anar Əhmədov, Sahəddin Quliyev, Elman Novruzov, Telman Rzaev, Vilayət Sadıqov, Ramin Hacıyev, Elman Əkbərov, İsmayıl Gülməmmədov və digərləri ömürlərinə verilən yüksək qiymətə görə minnətdarlıq edib, bundan sonra da ölkəmizin inkişafı və tərəqqisi yulunda səy etməyə davam edəcəklərini bildirdilər.

Şəhid ailəsinə və qazilərə, qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçuya verilən 2, 3 və 4 otaqlı mənzillər Naxçıvan, Babək və Culfa şəhərlərindəki yeni yaşayış binalarında yerləşir.

Məqsəd yüksəkixtisaslı mütəxəssislər hazırlamaqdır

Son üç tədris ilində Mingəçevir Dövlət Universiteti tələbələrini müvəffəqiyyətlə göstərəcəyi 95 faizdən çox olmuşdur

Ali təhsil dövlətin yüksək diqqət və qayğısı, yerli və xarici tərəfdaşların dəstəyi, idarəetmədə səmərəliliyin, çevikliyin və şəffaflığın artırılması sayəsində Mingəçevir Dövlət Universitetinin (MDU) potensialının inkişafı və modernləşməsi istiqamətində əhəmiyyətli nəticələr əldə olunmuşdur.

Hər şeydən əvvəl, tədris hibrid formada səmərəli təşkilinə nail olunmuş, elmi fəaliyyətdə müsbət kömiyyət və keyfiyyət dəyişiklikləri baş vermiş, sosial sahədə fəaliyyətlər genişlənmiş, idarəetmənin strukturunu müasir tələblərə uyğun və tələbəyə uyğunluqlu kontekstində daha da təkmilləşdirilmişdir. Bununla yanaşı, yerli və beynəlxalq tərəfdaşlarla, sənaye ilə işbirliyi gücləndirilmiş, səmərəli ali təhsil müəssisələrinin formalaşdırılması, təhsilalanların və təhsilverənlərin hərtərəfli inkişafı istiqamətində mühüm addımlar atılmışdır. Hazırda dövlətin hərtərəfli dəstəyi ilə universitetin müasir tələblərə cavab verən yeni kampusunun yaradılması istiqamətində də müvafiq işlər davam etdirilir.

MDU-da struktur təkmilləşdirilməsi istiqamətində görülən işlər çərçivəsində İnformasiya Texnologiyaları fakültəsinin yaradılması və Mühəndislik fakültəsinin yenidən qurulması ilə bağlı müvafiq tədbirlər həyata keçirilmiş, Pedaqoji fakültə Təhsil fakültəsi adlandırılmış, Magistratura və Doktorantura Təhsil Mərkəzi, Dəyərli İnci və Regional İnnovasiyalar Tədqiqat Mərkəzi təsis edilmişdir.

Hazırda universitetdə iqtisadiyyat, mühəndislik və pedaqoji profiləri əhatə edən 24 ixtisas (bakkalavriat) və 14 ixtisaslaşma (magistratura) üzrə kadrlar hazırlığı həyata keçirilir. Üç fakültənin və on kafedranın mövcud olduğu universitetdə 2021-2022-ci tədris ilində ümumilikdə 3000-ə yaxın tələbə və magistrant təhsil almışdır. Bütövlükdə 300-dən çox əməkdaş olan MDU-da 195 professor-müəllim heyəti çalışır ki, onlardan 5 nəfərin elmlər doktoru, 57 nəfərin isə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi, 3 nəfərin professor və 43 nəfərin isə dosent elmi adı var. Bundan əlavə, təhsil ocağında Türkiyənin Qazi Universitetindən 2 professor fəaliyyət göstərmişdir.

Ötən tədris ilinin payız və yaz imtahan səsialarının hər birində 3000-dən çox tələbə və magistrant 900-dən çox imtahanda iştirak etmişdir.

Ölkənin və regionun inkişafına töhfə verən, səmərəli və nəticəyönlü elmi fəaliyyətin həyata keçirilməsini diqqət mərkəzində saxlayan MDU-da son dövrdə elmi potensialın inkişaf etdirilməsi sahəsində görülən işlər nəticəsində müsbət keyfiyyət dəyişiklikləri müşahidə edilmişdir.

və yeni meyillər meydana çıxmışdır. MDU-da akademik heyət üzvlərinin tədqiqat bacarıqlarının artırılmasına və elmi fəaliyyətlərinin təşviq edilməsinə xüsusi diqqət göstərilməsi, elmi nəşrlərdə dərc edilən əsərlərə görə əməkdaşların mükafatlandırılması universitetdə elmi fəaliyyətin genişlənməsinə və nüfuzlu beynəlxalq elmi jurnallarda dərc edilən məqalələrin sayının artmasına səbəb olmuşdur. 2019-cu ildən 2022-ci ilin yarınadək MDU əməkdaşlarının "Web of Science" bazasında indeksləndirən elmi nəşrlərdə dərc edilən məqalələrinin sayı (20 ədəd) 1991-2018-ci illər üzrə müvafiq göstəricidən (8 ədəd) 2,5 dəfə çox olmuşdur. Ümumilikdə bu günədək sözügedən bazaya daxil olan jurnallarda universitetin akademik heyət üzvlərinin 28 məqaləsi dərc olunmuşdur.

Universitetin tarixində ilk elmi jurnal hesab edilən "Dayanıqlı inkişaf" multidisiplinar elmi jurnalının birinci və ikinci buraxılışları çap olunmuş və elektron variantda təhsil ocağının rəsmi saytında yerləşdirilmişdir. Jurnal Beynəlxalq Standart Seriya Nömrəsi (ISSN) və E-ISSN kodu almış, "Academic Resource Index ResearchBib" beynəlxalq xülasələndirmə və indeksləşdirmə bazasına, eləcə də Ali Attestasiya Komissiyasının iqtisad elmləri üzrə Azərbaycan Respublikasında məqalələrin dərc olunması tövsiyə edilən dövrü elmi nəşrlərin siyahısına daxil edilmişdir.

MDU-da yerli və xarici tərəfdaş ali təhsil müəssisələrinin doktoranturasında universitetin gənc əməkdaşları və məzunlarının təhsil almasına xüsusi diqqət yetirilmişdir. Hazırda universitetin 31 əməkdaşı fəlsəfə doktoru proqramı, 6 əməkdaşı isə elmlər doktoru proqramı üzrə ölkəmizin müxtəlif ali təhsil müəssisələrində dissertant və doktorantdır. 2021-2022-ci tədris ilində universitetin 5 əməkdaşı fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsinə almaq üçün dissertasiya işlərini uğurla müdafiə etmiş, 8 nəfər doktorant və dissertant dissertasiya işlərini başa vurmuş və müdafiə ərazisindədir. Bundan əlavə, MDU-nun 1 əməkdaşı və 1 məzunu Türkiyənin Qazi Universitetində doktorantura təhsili alırlar. Universitetin digər bir əməkdaşı isə doktorantura təhsilini Erasmus+ proqramı çərçivəsində Sloveniya Respublikasının Nova Gorica Universitetində davam etdirmişdir.

Regional innovasiya ekosisteminin başlıca aktorlarından birinə çevrilməyi hədəfləyən MDU-da kadrların keyfiyyətinin yüksəldilməsi, tədris məzmununun təkmilləşdirilməsi və tədqiqatların nəticəyönlüliyinin artırılması məqsədilə müxtəlif formatlı təhsil-sənaye əməkdaşlığının inkişaf etdirilməsinə xüsusi əhəmiyyət verilir. Hesabat dövründə

ali məktəbin SOCAR və Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası ilə əməkdaşlığının əsası qoyulmuşdur. MDU Mingəçevir Peşə Məktəbi və "Azmade Group" MMC şirkəti arasında "universitet-peşə məktəbi-sənaye" formatında üçtərəfli əməkdaşlıq, "Azərbaycan İES" MMC, "Atəşgah" Sığorta Şirkəti, "Kapital Bank" ASC və Mingəçevir Sənaye Parkı ilə işbirliyi çərçivəsində təlim-təcrübə proqramı, elmi konfrans, nəzəri-praktiki seminar, "dəyirni masa", infotur və digər müxtəlif formatlı tədbirlər keçirilmişdir.

Universitetdə tələbəyönlü təhsil mühtəlinin yaradılmasına, tələbə gənclərin hərtərəfli inkişafına, onların universitet idarəçiliyində fəal təmsil olunmasına, çoxşaxəli könnüllüklük fəaliyyətinə cəlb edilməsinə və tələbə təşkilatlarının fəaliyyətinin gücləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Qaradaş Türkiyənin ən böyük aërokosmik və texnologiya festivalı olan "TEKNOFEST 2022"nin final mərhələsində MDU-nun 13 tələbə və mentorun daxil olduğu 3 komanda ilə fəal iştirak etmişdir.

Gənclərin xalqına, vətəninə və dövlətinə bağlı layiqli vətəndaş kimi yetişdirilməsini əsas vəzifələrindən biri kimi diqqət mərkəzində saxlayan ali məktəbdə təhsilin məzmununda vətənpərvərlik təbəyinin önəminin daha da yüksəldilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılmışdır. Universitetdə Qarabağ Zəfərinə və qəhrəmanlara həsr edilən, tariximizin faciəvi və şanlı səhifələrinin, milli-mənəvi dəyərlərin və adət-ənənələrin öyrənilməsinə və təbliğinə hədəflənən müxtəlif formatlı çoxşaxəli tədbirlər keçirilmişdir.

Yeni dövrün universitetinə çevrilməyi strateji hədəflərindən biri olaraq müəyyənləşdirən Mingəçevir Dövlət Universitetində mövcud potensialın gücləndirilməsi, idarəetmə, tədris və tədqiqat fəaliyyətlərinin müasir tələblərə uyğun təkmilləşdirilməsi məqsədilə beynəlxalq əlaqələr inkişaf etdirilmiş, müvafiq dövlət qurumları, paytaxtın qabaqcıl universitetləri və regionda yerləşən təhsil müəssisələri ilə əməkdaşlıq xüsusi önəm verilmişdir.

Paytaxtın qabaqcıl ali təhsil müəssisələrindən olan Bakı Dövlət Universiteti, ADA Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti və Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti ilə əlaqələrin inkişafı istiqamətində əhəmiyyətli tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Beləliklə, dövlətin və tərəfdaşların dəstəyi ilə MDU-da baş verən keyfiyyət dəyişiklikləri yeni inkişaf mərhələsinə olan universitetin strateji hədəflərinə yaxınlaşmasına böyük zəmin yaratmışdır.

Sahin BAYRAMOV,
Mingəçevir Dövlət Universitetinin rektoru

COVID-19 sürətlə yayılmaqdadır

Simptomlardakı dəyişiklik virusun mutasiyasının nəticəsidir

İki ildən artıqdır həyatımıza daxil olan COVID-19-la mübarizə səngimir. Bu bələdən bütün dövlətlər hom maddi, həm də mənəvi ziyan çəkməkdə davam edirlər. Dünyanın böyük dövlətləri belə bu virusun qarşısında gücsüzdür.

İndi koronavirusa yoluxmuş şəxslərdə ən çox rast gəlinən simptom boğaz ağrısıdır. Digər xarakterik əlamətlər isə baş ağrısı, burun tıxanlığı və öskürəkdir. Əvvəllər bu xəstələrdə müşahidə edilən yüksək hərarət, işiyilmə və dadılmənin itməsi indi nadir hallarda ortaya çıxır. Xəstəliyin əsas əlamətləri səsini batması, asqırma, yorğunluq, əzələ ağrıları və başgicəllənmədir. Müxtəssislər bildirirlər ki, pandemiyanın ortaya çıxmasından bir günə COVID-19 simptomlarında daim dəyişiklik baş verib. Buna səbəb virusun mutasiyasıdır.

Son həftələr dünyada olduğu kimi Azərbaycanda da yoluxma halında ciddi artım müşahidə olunur. Virus hələ də yayılmaqda davam edir. Ölkəmizdə yoluxanların sayı artıq 500-ü ötib. Qısa müddətdə dünyanı bürüyən, milyonlarla insanın yoluxmasına, hətta ölüminə səbəb olan COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə ən güclü silah yenə də peyvənd hesab edilir. Öz həyatını, yaxınlarını təhlükədən xilas etmək üçün hər bir vətəndaş vaksinasiyaya olmalıdır. Vaksinasiyanın başladığı ilk günlərdə tərəddüd edənlər sonralar artıq bunun nə qədər vacib olduğunu anlamğa başlayıblar.

Vaksinasiyaya start verən Avropa İttifaqından bir ay sonra Azərbaycanda bu prosesə başlanılmış və faydası göz önündə olmuşdur. Azərbaycan peyvəndləmə səviyyəsi baxımından MDB ölkələri arasında lider mövqedədir. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının COVID-19-la bağlı milli və beynəlxalq səviyyədə göstərdiyi ciddi sayələri görə, Azərbaycan hökumətinə dərin minnətdarlığını bildirməsi də töbi ki, ölkəmizdə bu sahədə görülən tədbirlərin uğurlu nəticəsidir. Azərbaycanda bu günə qədər vurulan vaksin dozalarının ümumi sayı 14 milyona yaxındır.

Son günlərdə yoluxanların sayında ciddi artım olsa da, ölkəmizdə vəziyyət nəzarət altındadır. Lakin buna baxmayaraq, hər birimiz üzərimizə düşən məsuliyyəti

dərk etməli, ehtiyat tədbirlərini ödəməli və səhhətimizə qeyri-ciddi yanaşmamalıyıq. İldizhamlı yerlərdən, havalandırılması zəif olan qapalı məkanlardan uzaq durmalı və sosial məsafəni qorumalıyıq. Bu, mümkün olmadıqda tədqirdə mütləq tibbi maskadan istifadə etməliyik.

Gün ərzində gigiyenik qaydaları riyət etmək, əlləri tez-tez sabunla yumaq və antiseptiklə dezinfeksiya etmək mütləqdir. Digər vacib amil isə immunitetin zəifləməsinin qarşısını almaqdır. Bunun üçün vitamin qəbuluna, gündəlik rasiona mövsümə uyğun meyvə və tərəvəzin əlavə edilməsinə xüsusi diqqət yetirilməlidir. Bu bəşəri bələmni öhdəsindən yalnız birlikdə gələ bilərik.

Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"

Azərbaycan Respublikasının ərazisində COVID-19 ilə bağlı son vəziyyət	
Ümumi	Bu gün 06.08.2022
Ümumi yoluxanların sayı	801 470
Yeni yoluxanların sayı	452
Ümumi sağlamların sayı	788 612
Yeni sağlamların sayı	403
Aktiv xəstə sayı	3 098
Ümumi test sayı	7 066 158
Yeni test sayı	3 750
Ümumi ölümlərin sayı	9 760
Yeni ölümlərin sayı	5

Azərbaycan Respublikasının ərazisində COVID-19 əleyhinə aparılan vaksinasiya ilə bağlı son vəziyyət	
Ümumi	06.08.2022
Vaksinasiya olunanların ümumi sayı	13 827 603
Yeni vaksinasiya olunanların sayı	1 839
1-ci doza vaksinasiya olunanların sayı	5 368 294
2-ci doza vaksinasiya olunanların sayı	314
3-cü doza vaksinasiya olunanların sayı	172
3 və daha çox doza vaksinasiya olunanların sayı	1 113
Yeni vaksinasiya olunanların sayı	255 722
Yeni vaksinasiya olunanların sayı	240